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Verksamhetsberättelse för 2022 
Vid verksamhetsårets utgång uppgick antalet betalande medlemmar till 18. Medlemsavgiften 
sänktes under 2021 på grund av pandemin till 1000 kr för organisationer och är gratis för särskilt 
medlemskap för enskild person och har under 2022 legat kvar på samma nivå. 

Styrelsen har bestått av sex ordinarie ledamöter och två suppleanter. 
Ordförande: Louise Tränk, Länsstyrelsen Uppsala län 

Övriga ledamöter: 

Lydia Haraldson, Uppsala kommun (sekreterare) 
Mathias Andersson, SKB (kassör) 
Sven Vasseur/Jakob Bornegrim, Lantmäteriet 
Adriana Berbesi-Stenfelt, Uppsala kommun kommun 
Erik Escalier, Ocellus 

Styrelsesuppleanter: 

Anders Larsolle, SLU i Uppsala 
Cliff Sin Wai Lau, Enköpings kommun 

Som revisorer har verkat:  
 Vaidutis Žutautas, Sweco  

Paul Padoan, Uppsala kommun 
 
Örjan Mattsson, Enköpings kommun, har varit revisorssuppleant 

Som valberedning har verkat: 

 Rosanna Grytsan, student, (sammankallande) 
 Kristina Martinelle, Uppsala universitet 

Under året har nio styrelsemöten hållits. (12/1, 15/2, 15/3, 13/4, 16/5, 16/6, 18/8, 14/9, 7/12) 

Seminarier, konferenser och studiebesök 
Under 2022 har följande aktiviteter ägt rum: 
 17 januari, digitalt seminarium om digitala detaljplaner. Presentationer av Lantmäteriet, 
Uppsala kommun och Heby kommun. 
 Årsstämma hölls den 23 mars på länsstyrelsen och digitalt. 20 personer deltog och 
Uppsala kommun höll en presentation om FME.  
 2 juni arrangerade föreningen en after work på länsstyrelsen. Region Uppsala 
presenterade en potentialstudie för cykling i Uppsala län. Diskussioner fördes om medlemmarnas 
arbete med drönarorganisation och karttjänster.  
 22 september mötte 17 medlemmar hösten i Östhammar. Vi blev guidade runt 
kommunens och SKBs verksamheter, vi fick testa SKBs VR-miljö för slutförvaret och vi fick tid att 
nätverka och diskutera våra arbeten. 
Medlemskap 

Under året har Knivsta kommun gått ur föreningen. En person har beviljats enskilt med-
lemskap: Robert Jansson. 
 



Hemsidan 
Under 2022 har hemsidan www.GISiUppsalalan.se skötts av Cliff Sin Wai Lau.  
E-postadressen info@GISiUppsalalan.se har använts för inbjudningar och anmälningar 
till egna och andra aktörers arrangemang under 2021. För föreningens digitala arrange-
mang har anmälan gjorts till länkdistributör eller har varit öppna med länk i inbjudan 
och på hemsidan. 

Digitalt arkiv 
Föreningens fysiska arkiv finns på Länsstyrelsen. 
Det digitala arkivet består av två hårddiskar, som på grund av pandemin båda finns på 
Länsstyrelsen. Inför nästa verksamhetsår behöver dessa fördelas på ordförande och sek-
reterare. 

Samarbete med andra föreningar 
Föreningens medlemmar har under året getts möjlighet att delta i två seminarier på in-
ternationella GIS-dagen, ett om Hajk kartor och ett som arrangerades av GIT Svea med 
tema drönare.  

Stipendium 
Inför årets stipendieansökan inkom inga förslag, varför inget stipendium utdelats.  

Föreningens ekonomi 
Det ekonomiska utfallet redovisas separat i resultat- och balansräkningen. Där redovisas 
årets resultat med ett överskott på 9767,42 kr. 
Föreningens tillgångar vid årets slut uppgick 45 152,76kr. 

 

Louise Tränk   Lydia Haraldson 

Mathias Andersson   Adriana Berbesi-Stenfelt 

Sven Vasseur   Erik Escalier 

Cliff Sin Wai Lau   Anders Larsolle 
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